UNE GRACIEUSETÉ LE SOLEIL

M MARIUS BRISSON 
president d'honneur

Il est probable encore aujourd hui pue certaines gens puissent croire être a I abri de la 
nroblematique du suicide et ce. de près ou de loin L an dernier le Centre de Prevention 
du Suicide ouvrait mille huit cent quatre vingt trois (t 883) dossiers De plus, le Quebec 
det»ent le haut du pave quant au tau* de suicide chez les 15 29 ans. en Occident

Le C P S de Quebec a maintenant to ans Ces années ent permis d aftmer une e*perbe8 
maintenant reconnue pour repondre a une demande croissante Se rapprocher de la